Муниципальное общеобразовательное автономное з^реждение «Гимназия № 2 г. Орска"

(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ

14.03.2025 № 1403/1-0

, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»

Об организации обучения обучающихся
в МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»

Во исполнение предписания Юго-Восточного территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Оренбургской области от 13.03.2025 № 268, на основании приказа управления
образования администрации г. Орска» от 14.03.2025г № 210 «Об организации обучения
обучающихся в общеобразовательных организациях города», в целях недопущения
распространения заболевания гриппом и острых респираторных инфекций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение обучающихся в МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»,
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий для обучающихся 1-8 классов на образовательной платформе
«Сферум».

Срок: с 17.03.2025 по 25.03.2025
2. Классным руководителям 1-8 классов:

- довести информацию до родителей (законных представителей) обучающихся
об организации обучения с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий;

Срок: до 15.03.2025
3. Заместителям директора по УВР Зачупейко С.Ю, Иванченко С.В.-

обеспечить выполнение программ по учебным предметам в соответствии с
учебным планом общеобразовательной организации;

4. Возложить ответственность за организацию обучения обучающихся с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий на заместителей директора п о ^ В Р  Зачупейко С.Ю., Иванченко С.В..

~  Срок: с 17.03.2025 по 25.03.2025

И.о. директора МОАУ «Гимназия И.Ю. Паршина